Приложение 5

___________________________________________________

наименование выборов

Протокол № ____
заседания участковой избирательной комиссии
избирательного участка № ____

от "____" _______________ 200__ г.

Председатель ____________________________

Ф.И.О.

Секретарь _______________________________

Ф.И.О.

Назначено членов УИК с правом

решающего голоса _________ человек.
Присутствует  ________ чел: ________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Приглашены на заседание (список
прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. _____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

1
C:\home\democracy\materials\cd_commis\forms\f89.doc